Domingos 2 2 2 2 9 9 52 52 104 

Total de 
Raciones  

79 6 379 14 1642 61 9854 364 10218 

Atendiendo al cuadro antes descrito, la cantidad aproximada de raciones a ser adquiridas por 
PROCOMPETENCIA durante el período establecido en el presente Pliego es de DIEZ MIL DOSCIENTOS 
DIECIOCHO (10,218). 

Para el logro del objetivo propuesto en la presente contratación, el Proponente deberá realizar las 
actividades que se indican a continuación en el tiempo programado y entregar los informes parciales y el 
informe final de conformidad con los objetivos, alcances y contenido.